

1100 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	52.40	34	1.54					
Vol. du lot: 52.4 m3	Situation: Lausanne - Vernand Dessus Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2537579 / 1158587 WSG84: 46.57564 N , 6.62435 E	Observation: 3 places: 2537579/1158587, 2537828/1158528, 2537798/1158720								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	3 p	2.58	0.86			0.60		1.98	
Frêne	40/49	18 p	24.60	1.37			17.50		7.09	
Frêne	50/59	9 p	14.33	1.59			13.48		0.85	
Frêne	60/69	4 p	10.89	2.72			9.61		1.29	

1102 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	7.24	6	1.21					
Vol. du lot: 7.24 m3	Situation: Lausanne - Vernand Dessus Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2537579 / 1158587 WSG84: 46.57564 N , 6.62435 E	Observation: 3 places: 2537579/1158587, 2537828/1158528, 2537798/1158720								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	3 p	2.43	0.81			0.91		1.52	
Chêne	40/49	1 p	0.58	0.58			0.58			
Chêne	60/69	2 p	4.24	2.12			2.99		1.25	

1103 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	16.68	13	1.28					
Vol. du lot: 16.68 m3	Situation: Lausanne - Vernand Dessus Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2537798 / 1158720 WSG84: 46.57686 N , 6.62718 E	Observation: 3 places: 2537579/1158587, 2537828/1158528, 2537798/1158720								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	1 p	0.81	0.81			0.81			
Hêtre	50/59	9 p	10.49	1.17			9.61		0.88	
Hêtre	60/69	3 p	5.38	1.79			5.38			

1110 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	40.60	38	1.07					
Vol. du lot: 40.6 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2535414 / 1158064 WSG84: 46.57073 N , 6.59618 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	1 p	0.54	0.54			0.54			
Hêtre	40/49	18 p	13.62	0.76			13.62			
Hêtre	50/59	9 p	9.82	1.09			9.82			
Hêtre	60/69	6 p	9.42	1.57			9.42			
Hêtre	70/79	3 p	5.19	1.73			5.19			
Hêtre	80/89	1 p	2.01	2.01			2.01			

1111 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	33.34	23	1.45					
Vol. du lot: 33.34 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2535414 / 1158064 WSG84: 46.57073 N , 6.59618 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	7 p	8.17	1.17			8.17			
Frêne	40/49	9 p	14.20	1.58			14.20			
Frêne	50/59	4 p	5.60	1.40			5.60			
Frêne	60/69	1 p	2.32	2.32			2.32			
Frêne	70/79	1 p	1.58	1.58			1.58			
Frêne	80/89	1 p	1.46	1.46			1.46			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

1112 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Merisier	2.68	4	0.67					
Vol. du lot: 4.6 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous	Chêne	1.92	3	0.64					
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2									
	Coord.CH: 2535414 / 1158064 WSG84: 46.57073 N , 6.59618 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Merisier	30/39	1 p	0.54	0.54			0.54			
Chêne	30/39	2 p	1.09	0.55			0.61		0.48	
Chêne	40/49	1 p	0.83	0.83			0.83			
Merisier	40/49	3 p	2.14	0.71					2.14	

1113 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	15.30	13	1.18					
Vol. du lot: 15.3 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2									
	Coord.CH: 2535414 / 1158064 WSG84: 46.57073 N , 6.59618 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	5 p	3.57	0.71			2.42		1.15	
Chêne	40/49	2 p	1.67	0.83					1.67	
Chêne	50/59	6 p	10.06	1.68			4.83		5.23	

1114 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	18.54	9	2.06					
Vol. du lot: 18.54 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2									
	Coord.CH: 2535414 / 1158064 WSG84: 46.57073 N , 6.59618 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	3 p	3.50	1.17			3.50			
Hêtre	50/59	4 p	7.46	1.87			7.46			
Hêtre	70/79	2 p	7.57	3.78			7.57			

1115 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	24.07	9	2.67					
Vol. du lot: 24.07 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2									
	Coord.CH: 2535421 / 1157925 WSG84: 46.56948 N , 6.59629 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	40/49	2 p	2.04	1.02			2.04			
Chêne	50/59	1 p	0.76	0.76			0.76			
Chêne	60/69	3 p	7.94	2.65			7.94			
Chêne	70/79	3 p	13.32	4.44			13.32			

1116 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	7.80	3	2.60					
Vol. du lot: 7.8 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2									
	Coord.CH: 2535421 / 1157925 WSG84: 46.56948 N , 6.59629 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	40/49	1 p	2.20	2.20			2.20			
Frêne	60/69	2 p	5.60	2.80			5.60			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

1117 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	42.92	26	1.65					
Vol. du lot: 42.92 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2535578 / 1158682 WSG84: 46.57631 N , 6.59823 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	4 p	4.37	1.09			4.37			
Frêne	40/49	16 p	23.39	1.46			23.39			
Frêne	50/59	5 p	13.01	2.60			13.01			
Frêne	60/69	1 p	2.15	2.15			2.15			

1118 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	35.10	19	1.85					
Vol. du lot: 35.1 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessous Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2535463 / 1158452 WSG84: 46.57423 N , 6.59676 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	1 p	1.70	1.70			1.70			
Hêtre	40/49	10 p	15.95	1.60	1.74		14.21			
Hêtre	50/59	8 p	17.45	2.18			17.45			

1130 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	85.62	28	3.06					
Vol. du lot: 85.62 m3	Situation: Lausanne - Bois d'Archens Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2540596 / 1161359 WSG84: 46.60085 N , 6.66334 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	2 p	2.89	1.45			2.89			
Hêtre	50/59	10 p	24.40	2.44			24.40			
Hêtre	60/69	9 p	30.37	3.37			30.37			
Hêtre	70/79	7 p	27.95	3.99			27.95			

1131 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	56.11	22	2.55					
Vol. du lot: 56.11 m3	Situation: Lausanne - Bois d'Archens Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2540596 / 1161359 WSG84: 46.60085 N , 6.66334 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	1 p	0.65	0.65			0.65			
Hêtre	40/49	4 p	6.61	1.65			6.61			
Hêtre	50/59	8 p	22.68	2.84			22.68			
Hêtre	60/69	6 p	15.77	2.63			15.77			
Hêtre	70/79	3 p	10.41	3.47			10.41			

1132 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	17.46	15	1.16					
Vol. du lot: 17.46 m3	Situation: Lausanne - Bois d'Archens Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2540596 / 1161359 WSG84: 46.60085 N , 6.66334 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	1 p	0.56	0.56			0.56			
Frêne	40/49	8 p	5.98	0.75			4.94		1.04	
Frêne	50/59	4 p	6.34	1.58			6.34			
Frêne	60/69	2 p	4.59	2.29			4.59			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

1133 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	78.02	32	2.44					
Vol. du lot: 78.02 m3	Situation: Lausanne - Bois d'Archens Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2540879 / 1161052 WSG84: 46.59811 N , 6.66708 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	3 p	6.47	2.16			6.47			
Hêtre	50/59	13 p	26.20	2.02			26.20			
Hêtre	60/69	11 p	30.91	2.81			30.91			
Hêtre	70/79	3 p	9.16	3.05			9.16			
Hêtre	80/89	2 p	5.29	2.64			5.29			

1140 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	69.60	49	1.42					
Vol. du lot: 69.6 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessus, Réservoir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2537573 / 1158229 WSG84: 46.57242 N , 6.62432 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	3 p	1.96	0.65			1.96			
Hêtre	40/49	22 p	23.91	1.09			23.91			
Hêtre	50/59	11 p	16.30	1.48			16.30			
Hêtre	60/69	9 p	16.00	1.78			16.00			
Hêtre	70/79	3 p	7.57	2.52			7.57			
Hêtre	80/89	1 p	3.86	3.86			3.86			

1141 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	12.84	4	3.21					
Vol. du lot: 12.84 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessus, Réservoir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2537573 / 1158229 WSG84: 46.57242 N , 6.62432 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	50/59	1 p	2.19	2.19			2.19			
Chêne	70/79	3 p	10.65	3.55			7.81		2.84	

1142 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 9.09 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessus, Réservoir	Erable	8.12	8	1.02				
		Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2	Hêtre	0.96	1	0.96				
Coord.CH: 2537524 / 1158170 WSG84: 46.57188 N , 6.62368 E	Observation:									
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	30/39	1 p	0.96	0.96			0.96			
Erable	30/39	3 p	1.98	0.66			0.96		1.03	
Erable	40/49	3 p	3.51	1.17			2.26		1.25	
Erable	60/69	1 p	1.13	1.13					1.13	
Erable	70/79	1 p	1.50	1.50			1.50			

1143 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	7.96	6	1.33					
Vol. du lot: 7.96 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessus, Réservoir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2537524 / 1158170 WSG84: 46.57188 N , 6.62368 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	40/49	3 p	2.25	0.75			1.53		0.72	
Frêne	50/59	2 p	4.17	2.08		2.12	2.04			
Frêne	70/79	1 p	1.54	1.54			1.54			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

1144 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	31.92	17	1.88					
Vol. du lot: 31.92 m3	Situation: Lausanne - Vernand-Dessus, Réservoir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 2 Coord.CH: 2537524 / 1158170 WSG84: 46.57188 N , 6.62368 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	8 p	13.29	1.66			13.29			
Hêtre	50/59	8 p	16.52	2.06			16.52			
Hêtre	60/69	1 p	2.11	2.11			2.11			

2201 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	11.30	4	2.82					
Vol. du lot: 11.3 m3	Situation: Oulens-sous-Echallens - Clensy Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 4 Coord.CH: 2532755 / 1166888 WSG84: 46.64984 N , 6.56021 E	Observation: Clé KABA 5000								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	50/59	1 p	1.97	1.97	1.97					
Chêne	60/69	1 p	2.42	2.42	2.42					
Chêne	70/79	2 p	6.91	3.46	4.42		2.50			

2202 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	153.30	92	1.67					
Vol. du lot: 153.3 m3	Situation: Oulens-sous-Echallens - Clensy Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 4 Coord.CH: 2532755 / 1166888 WSG84: 46.64984 N , 6.56021 E	Observation: Clé KABA 5000								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	20 p	19.01	0.95			14.86		4.16	
Frêne	40/49	44 p	65.90	1.50			52.40		13.50	
Frêne	50/59	23 p	53.33	2.32			49.48		3.85	
Frêne	60/69	5 p	15.06	3.01			13.13		1.93	

2203 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Charme	0.87	1	0.87					
		Hêtre	32.83	15	2.19					
Vol. du lot: 33.7 m3	Situation: Oulens-sous-Echallens - Clensy Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 4 Coord.CH: 2532755 / 1166888 WSG84: 46.64984 N , 6.56021 E	Observation: Clé KABA 5000								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Charme	40/49	1 p	0.87	0.87			0.87			
Hêtre	40/49	8 p	13.82	1.73			13.82			
Hêtre	50/59	6 p	15.36	2.56			15.36			
Hêtre	60/69	1 p	3.65	3.65			3.65			

2204 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	22.24	15	1.48					
Vol. du lot: 22.24 m3	Situation: Oulens-sous-Echallens - Clensy Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 4 Coord.CH: 2532755 / 1166888 WSG84: 46.64984 N , 6.56021 E	Observation: Clé KABA 5000								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	1 p	0.87	0.87			0.87			
Chêne	40/49	7 p	9.01	1.29			6.98		2.03	
Chêne	50/59	4 p	5.95	1.49			5.95			
Chêne	60/69	2 p	5.39	2.70			3.06		2.34	
Chêne	70/79	1 p	1.02	1.02			1.02			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

2205 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	10.85	9	1.21					
Vol. du lot: 10.85 m3	Situation: Oulens-sous-Echallens - Clensy Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 4 Coord.CH: 2532755 / 1166888 WSG84: 46.64984 N , 6.56021 E	Observation: Clé KABA 5000								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	50/59	4 p	3.25	0.81					2.26	0.98
Chêne	60/69	4 p	5.79	1.45			2.76		1.37	1.66
Chêne	70/79	1 p	1.81	1.81			1.81			

2206 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Merisier	1.18	1	1.18					
Vol. du lot: 161.54 m3	Situation: Goumoëns-la-Ville - Stand de tir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3 Coord.CH: 2537017 / 1168910 WSG84: 46.66844 N , 6.6156 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	18 p	13.89	0.77			9.50		4.38	
Frêne	40/49	42 p	46.18	1.10			38.04		8.14	
Merisier	50/59	1 p	1.18	1.18					1.18	
Frêne	50/59	38 p	68.23	1.80			54.54		13.69	
Frêne	60/69	16 p	29.15	1.82			22.46		6.69	
Frêne	70/79	1 p	1.29	1.29			1.29			
Frêne	80/89	1 p	1.62	1.62			1.62			

2207 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	48.67	17	2.86					
Vol. du lot: 48.67 m3	Situation: Goumoëns-la-Ville - Stand de tir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3 Coord.CH: 2537210 / 1169299 WSG84: 46.67196 N , 6.61807 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	40/49	4 p	9.56	2.39			9.56			
Frêne	50/59	8 p	21.36	2.67			21.36			
Frêne	60/69	1 p	2.91	2.91			2.91			
Frêne	70/79	3 p	11.44	3.81			11.44			
Frêne	80/89	1 p	3.40	3.40			3.40			

2208 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	8.17	6	1.36					
Vol. du lot: 8.17 m3	Situation: Goumoëns-la-Ville - Stand de tir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3 Coord.CH: 2537017 / 1168910 WSG84: 46.66844 N , 6.6156 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	50/59	3 p	3.99	1.33			3.99			
Chêne	60/69	2 p	2.80	1.40					2.80	
Chêne	70/79	1 p	1.39	1.39			1.39			

2209 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	7.00	3	2.33					
Vol. du lot: 7. m3	Situation: Goumoëns-la-Ville - Stand de tir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3 Coord.CH: 2537017 / 1168910 WSG84: 46.66844 N , 6.6156 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	60/69	2 p	4.69	2.34		2.81			1.88	
Chêne	70/79	1 p	2.31	2.31					2.31	

2210 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	7.88	3	2.63					
Vol. du lot: 7.88 m3	Situation: Goumoëns-la-Ville - Stand de tir Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3 Coord.CH: 2537017 / 1168910 WSG84: 46.66844 N , 6.6156 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	1 p	1.51	1.51					1.51	
Hêtre	50/59	1 p	2.19	2.19					2.19	
Hêtre	70/79	1 p	4.19	4.19					4.19	

2211 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	77.86	46	1.69					
Vol. du lot: 77.86 m3	Situation: Goumoëns-la-Ville - La Repe Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3 Coord.CH: 2538121 / 1168502 WSG84: 46.66488 N , 6.63008 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	11 p	11.17	1.02					5.98	5.19
Frêne	40/49	16 p	24.97	1.56					11.44	13.53
Frêne	50/59	16 p	30.36	1.90					23.00	7.36
Frêne	60/69	2 p	6.55	3.28					6.55	
Frêne	70/79	1 p	4.81	4.81					4.81	

2212 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Merisier	1.13	1	1.13					
		Chêne	1.27	1	1.27					
		Frêne	44.23	34	1.30					
Vol. du lot: 46.64 m3	Situation: Villars-le-Terroir - Refuge Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3 Coord.CH: 2539660 / 1167707 WSG84: 46.65787 N , 6.6503 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Merisier	30/39	1 p	1.13	1.13					1.13	
Frêne	30/39	13 p	9.94	0.76					6.64	3.30
Frêne	40/49	12 p	12.53	1.04					7.39	5.15
Frêne	50/59	3 p	7.19	2.40					7.19	
Chêne	60/69	1 p	1.27	1.27						1.27
Frêne	60/69	3 p	7.51	2.50					5.11	2.39
Frêne	70/79	2 p	4.96	2.48					0.77	4.19
Frêne	80/89	1 p	2.11	2.11						2.11

2213 *	Contact: Ken Decrauzat: Mobile +41 79 874 56 18	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 15.75 m3	Situation: Echallens - Bois de la Commune	Chêne	0.48	1	0.48				
		Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3	Frêne	15.27	12	1.27				
Coord.CH: 2539420 / 1164568 WSG84: 46.62961 N , 6.64757 E	Observation: Clé KABA 5000									
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	1 p	1.00	1.00					1.00	
Chêne	30/39	1 p	0.48	0.48					0.48	
Frêne	40/49	3 p	3.36	1.12			3.36			
Frêne	50/59	4 p	3.45	0.86			3.45			
Frêne	60/69	3 p	5.76	1.92			5.76			
Frêne	80/89	1 p	1.70	1.70			1.70			
3300 *	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 14.8 m3	Situation: Le Borgeau, l'Arrêt	Erable	1.05	2	0.53				
		Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 6	Frêne	13.75	18	0.76				
Coord.CH: 2550859 / 1160843 WSG84: 46.59704 N , 6.79734 E	Observation: 2 places: 2550859 / 1160843, 2550983 / 1160915									
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Erable	30/39	2 p	1.05	0.53			1.05			
Frêne	30/39	8 p	3.73	0.47			3.34		0.38	
Frêne	40/49	5 p	3.32	0.66			3.32			
Frêne	50/59	3 p	3.38	1.13			2.42		0.96	
Frêne	60/69	2 p	3.32	1.66		3.32				
3400	Contact: Steve Gander: Mobile +41 79 357 85 19	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 24.65 m3	Situation: Moille aux Blanc	Chêne	5.25	5	1.05				
		Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 6	Erable	2.50	2	1.25				
Coord.CH: 2545398 / 1160604 WSG84: 46.59447 N , 6.7261 E	Observation: Privés non certifiés									
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	1 p	0.62	0.62			0.62			
Erable	30/39	1 p	0.48	0.48			0.48			
Chêne	40/49	1 p	0.81	0.81			0.81			
Frêne	40/49	8 p	5.95	0.74			5.95			
Frêne	50/59	4 p	3.92	0.98			3.92			
Chêne	50/59	4 p	4.43	1.11			2.27		2.17	
Frêne	60/69	3 p	4.46	1.49			4.46			
Frêne	70/79	1 p	1.96	1.96			1.96			
Erable	70/79	1 p	2.02	2.02					2.02	
8125 *	Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 40.57 m3	Situation: Niédens, sous viaduc A1	Merisier	0.89	1	0.89				
		Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 1	Frêne	39.68	33	1.20				
Coord.CH: 2546768 / 1181587 WSG84: 46.78332 N , 6.74155 E	Observation:									
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Merisier	30/39	1 p	0.89	0.89			0.89			
Frêne	30/39	9 p	6.77	0.75			4.41		2.36	
Frêne	40/49	17 p	21.39	1.26			20.00		1.39	
Frêne	50/59	6 p	10.30	1.72			8.29		2.02	
Frêne	60/69	1 p	1.22	1.22			1.22			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

8126 *	Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	24.04	19	1.27					
Vol. du lot: 24.04 m3	Situation: Niédens, sous viaduc A1									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 1									
	Coord.CH: 2546768 / 1181587 WSG84: 46.78332 N , 6.74155 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	10 p	7.81	0.78					7.81	
Chêne	40/49	3 p	5.49	1.83					5.49	
Chêne	50/59	2 p	3.20	1.60					3.20	
Chêne	60/69	4 p	7.54	1.88			2.57		4.97	

8127 *	Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	24.80	19	1.31					
Vol. du lot: 24.8 m3	Situation: Niédens, sous viaduc A1									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 1									
	Coord.CH: 2546768 / 1181587 WSG84: 46.78332 N , 6.74155 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	9 p	9.57	1.06			9.57			
Hêtre	50/59	7 p	8.61	1.23			8.61			
Hêtre	60/69	2 p	3.86	1.93			3.86			
Hêtre	70/79	1 p	2.76	2.76			2.76			

8128 *	Contact: Philippe Perey: Mobile +41 79 218 94 70	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Tilleul	4.23	2	2.11					
Vol. du lot: 4.23 m3	Situation: Niédens, sous viaduc A1									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 1									
	Coord.CH: 2546768 / 1181587 WSG84: 46.78332 N , 6.74155 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Tilleul	50/59	1 p	1.06	1.06			1.06			
Tilleul	70/79	1 p	3.17	3.17			3.17			

8200 *	Contact: Jean-Philippe Deriaz: Mobile +41 79 449 22 65	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 55.23 m3	Situation: Démoret chemin du refuge	Erable	1.63	1	1.63				
		Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 1	Frêne	53.60	51	1.05				
	Coord.CH: 2547033 / 1177063 WSG84: 46.74265 N , 6.74554 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	10 p	6.50	0.65			6.50			
Frêne	40/49	28 p	25.68	0.92			25.68			
Erable	50/59	1 p	1.63	1.63			1.63			
Frêne	50/59	9 p	16.03	1.78			16.03			
Frêne	60/69	4 p	5.38	1.35			5.38			

8375	Contact: Jean-Philippe Deriaz: Mobile +41 79 449 22 65	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
	Vol. du lot: 48.71 m3	Situation: Bois du Devens - Chavornay	Frêne	48.71	43	1.13				
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 4									
	Coord.CH: 2535130 / 1171550 WSG84: 46.69201 N , 6.59057 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	19 p	15.25	0.80			13.38		1.87	
Frêne	40/49	19 p	22.16	1.17			18.30		3.86	
Frêne	50/59	5 p	11.30	2.26			11.30			

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

8376 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	79.93	39	2.05					
Vol. du lot: 79.93 m3	Situation: Chavornay - Bois du Devens Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 4 Coord.CH: 2535130 / 1171550 WSG84: 46.69201 N , 6.59057 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	4 p	3.52	0.88			1.68		1.84	
Chêne	40/49	7 p	12.63	1.80			6.66		5.97	
Chêne	50/59	21 p	45.47	2.17			36.84		8.63	
Chêne	60/69	6 p	14.55	2.43			14.55			
Chêne	70/79	1 p	3.76	3.76			3.76			

8377 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	21.67	9	2.41					
Vol. du lot: 21.67 m3	Situation: Suchy - Congo Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 5 Coord.CH: 2536950 / 1174145 WSG84: 46.71553 N , 6.61401 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	60/69	5 p	9.43	1.89	9.43					
Chêne	70/79	2 p	5.87	2.93	5.87					
Chêne	80/89	1 p	2.68	2.68	2.68					
Chêne	90/99	1 p	3.69	3.69	3.69					

8378 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	57.95	27	2.15					
Vol. du lot: 57.95 m3	Situation: Suchy - Congo Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 5 Coord.CH: 2536950 / 1174145 WSG84: 46.71553 N , 6.61401 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	2 p	2.84	1.42			2.84			
Chêne	40/49	8 p	14.96	1.87	2.07		11.07		1.83	
Chêne	50/59	15 p	37.46	2.50	8.71		28.76			
Chêne	60/69	2 p	2.69	1.34			0.85		1.84	

8379 *	Contact: Michel Mercier: Mobile +41 79 606 36 27	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Hêtre	41.91	31	1.35					
Vol. du lot: 41.91 m3	Situation: Suchy - Congo Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 5 Coord.CH: 2536950 / 1174145 WSG84: 46.71553 N , 6.61401 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Hêtre	40/49	12 p	14.31	1.19			12.92		1.39	
Hêtre	50/59	14 p	18.78	1.34	5.67		10.31		2.81	
Hêtre	60/69	5 p	8.82	1.76	1.33		7.49			

8460 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Chêne	57.01	26	2.19					
Vol. du lot: 57.01 m3	Situation: Refuge de Pomy Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 1 Coord.CH: 2541581 / 1177453 WSG84: 46.7457 N , 6.67415 E	Observation:								
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Chêne	30/39	1 p	1.36	1.36					1.36	
Chêne	40/49	10 p	17.33	1.73			11.25		6.08	
Chêne	50/59	13 p	32.50	2.50			28.83		3.67	
Chêne	60/69	1 p	3.51	3.51					3.51	
Chêne	70/79	1 p	2.31	2.31					2.31	

Tous les volumes s'entendent sur écorce, diamètres pris en croix au milieu de la bille.

Les listes de cubages détaillées peuvent être téléchargées sur www.laforestiere.ch
Plan sur internet: <https://s.geo.admin.ch/abybmzu4x148>

8461 *	Contact: David Holland: Mobile +41 79 344 08 00	Essence	Volume	Pièces	Vol Moyen					
		Frêne	49.87	44	1.13					
Vol. du lot: 49.87 m3	Situation: Bas de Bretonneire									
	Enlèvement: 30 avr. 2024 Plan N°: 3									
	Coord.CH: 2537826 / 1170764 WSG84: 46.6852 N , 6.62592 E									
Observation:										
Essence	Cat.	Nbre	Volume	V/N	A	A/B	B	B/C	C	D
Frêne	30/39	12 p	8.79	0.73			8.79			
Frêne	40/49	22 p	25.28	1.15			25.28			
Frêne	50/59	8 p	10.92	1.36			10.92			
Frêne	60/69	1 p	1.53	1.53			1.53			
Frêne	70/79	1 p	3.35	3.35			3.35			